05
/08

/21
 -

V4
 -

CM
L/M

OB
 M

od
2

1/1lisboa.pt  |  tel  808 20 32 32

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Lisboa

Identificação do requerente

Transportes públicos
(urbanos e interurbanos) - parecer

Vem requerer

Parecer para transportes públicos (urbanos e interurbanos)

Nome

 Telefone

E-mailTelemóvel

NIPC / NIF

-Código PostalMorada

Localidade

Fax

Doc. identificação n.º

Código de acesso à certidão do registo comercial

  Elétrico Autocarro Urbano  Interurbano

 Alteração de posição / localização de paragens

 Criação de novas carreiras

 Instalação de novas paragens de carreiras já existentes

 Alteração de carreiras ou de percursos

 Eliminação de paragens existentes

 Alteração de horários de carreira

 Outro

Carreiras n.ºs Terminais

Transporte público

Identificação do tipo de transporte público

Identificação do pedido

Pede deferimentoLisboa,

05/08/21 - V4 - CML/MOB Mod2
/
..\..\CabeçalhoCML\cml.jpg
lisboa.pt  |  tel  808 20 32 32
Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Lisboa
Identificação do requerente
Transportes públicos
(urbanos e interurbanos) - parecer
Vem requerer
Parecer para transportes públicos (urbanos e interurbanos)
Transporte público
Identificação do tipo de transporte público
Identificação do pedido
Homologação
1
	Númerodepáginaatual:
	Númerodepáginas:
	NumberofPages:
	LastName:
	Initial:
	FirstName:
	CheckBox2: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	SignatureField1:
	DateTimeField1: